



PALANGOS „BALTIJOS“ PAGRINDINĖ MOKYKLA

Biudžetinė įstaiga, Sodų g. 50, 00142 Palanga, tel. (0 460) 48 686, el. p. info@baltijosmokykla.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190274945

Palangos miesto savivaldybės administracijos
Biudžeto skyriui

2024-03-04 Nr. (1.12)–V1-14

Kontrolės ir audito tarnybai

Palangos miesto savivaldybės administracijos
Švietimo skyriui

**DĖL PALANGOS „BALTIJOS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 2023 METŲ VEIKLOS
ATASKAITOS IR ATASKAITŲ RINKINIŲ PATEIKIMO**

Pateikiame Palangos „Baltijos“ pagrindinės mokyklos 2023 metų veiklos ataskaitą ir protokolo išrašą, biudžeto vykdymo ataskaitos rinkinį 2023 m., finansinės ataskaitos rinkinį 2023 m.

Direktorius

Alvydas Kniukšta

PRITARTA

Palangos miesto savivaldybės tarybos
2024 m. d. sprendimu Nr. T2-

PALANGOS „BALTIJOS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2024-02-19

Palanga

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

Įgyvendinant Palangos „Baltijos“ pagrindinės mokyklos (toliau – Mokykla) 2023 – 2025 m. strategiją, buvo siekiama užtikrinti kokybišką ir šiuolaikišką švietimo paslaugų teikimą, kurti bei tobulinti saugią, sveiką, šiuolaikinius reikalavimus atitinkančią ugdymo (si) aplinką.

Mokykla vykdo pradinio, pagrindinio, specialiosios pradinio ir pagrindinio ugdymo ir neformaliojo švietimo programas, sudaro sąlygas ir užtikrinta, kad būtų teikiama specialioji pedagoginė pagalba.

Palangos „Baltijos“ pagrindinės mokyklos (toliau tekste – Mokykla) 2023-2025 metų strateginio ir metų veiklos planuose numatyti tikslai ir uždaviniai buvo orientuoti į aukštos švietimo paslaugų kokybės užtikrinimą, mokymąsi skatinančios aplinkos kūrimą, ugdymo strategijų, orientuotų į mokinio individualią pažangą, tobulinimą ir Mokyklos materialinės bazės turtinimą. Ypatingas dėmesys buvo skiriamas mokymosi suasmeninimui, skatinat aktyvų mokinių dalyvavimą keliant individualius tikslus, susietus su kiekvieno vaiko mokymosi galimybėmis, interesais ir siekiais, renkantis temas, užduotis, problemas, mokymosi būdus ir tempą, vertinimo, orientuoto į mokinio individualią pažangą, strategijų tobulinimą, mokymąsi skatinančios aplinkos kūrimą.

Mokykla vykdo pradinio ugdymo, pagrindinio ugdymo, specialiosios pradinio, pagrindinio ugdymo ir neformaliojo švietimo programas, sudaro sąlygas ir užtikrinta, kad būtų teikiama specialioji pedagoginė pagalba.

Mokykloje mokėsi 664 mokiniai (iš jų 31 specialiojo ugdymo klasėse, 45 ukrainiečiai), sudaryti 31 klasių komplektai (12-1/4kl., 14-5/10 kl., 5 – specialiosios ir lavinamosios klasės). Veikė 9 pailgintos dienos grupės, kuriose mokiniams buvo sudarytos sąlygos ne tik paruošti pamokas, bet ir turiningai pailsėti, sportuoti, žaisti lavinamuosius žaidimus. 2022-2023 m.m. pradinį išsilavinimą įgijo 70 ketvirtųjų klasių mokiniai, pagrindinio ugdymo I dalies programą baigė 85 mokinys, iš jų 73 tęsia mokslą pagal II dalies programą Palangos senojoje gimnazijoje, Klaipėdos miesto gimnazijose, pagrindinio ugdymo II dalies specialiojo ugdymo programą baigė 8 mokiniai. 2022-2023 m.m. pažangumas 99 % (praėjusiais metais 98,3 %), pažymių vidurkis - 8,4 (praėjusiais metais 8,1), vienam mokiniui praleistų pamokų skaičius - 86 (praėjusiais metais 89), nepateisintų pamokų skaičius vienam mokiniui - 7,1 (praėjusiais metais 7,9).

2022-2023 m.m. Mokykla vykdė (antri projekto vykdymo metai) projektą „Kokybės krepšelis“ NR. 09.2.1-ESFA-V-719-01-0001, kuris finansuojamas Europos socialinio fondo lėšomis. Mokyklai buvo skirta 164338 eurų, iš jų - 24650,70 eurų iš Palangos miesto savivaldybės biudžeto. Gautos lėšos buvo nukreiptos į mokinių matematinių, gamtamokslinių

ir IT gebėjimų stiprinimą, mokytojų skaitmeninio ugdymo turinio kūrimo kompetencijas ir materialinės mokymo bazės atnaujinimą ir turtinimą.

„Kokybės krepšelio“ projekto lėšomis mokykla praturtino materialinę mokymo(si) bazę – už 85300 eurų įsigijo 15 interaktyviųjų ekranų, 15 kabinetų atnaujino mokytojo kompiuterius ir nupirko spausdintuvus su kopijavimo ir skenavimo funkcija ir eksploatavimo medžiagomis. Mokykloje gilios gamtos mokslų mokymo tradicijos, mokiniai kasmet aktyviai dalyvauja jaunųjų mokslininkų tiriamojoje veikloje ir pasiekia aukštų rezultatų nacionaliniuose konkursuose, todėl siekiant sudaryti dar palankesnes sąlygas labai gabių mokinių ugdymui 10664 eurų buvo skirta gamtos mokslų laboratorijos priemonėms įsigyti.

Vykdamas mokyklos veiklos tobulinimo planą ir siekiant kiekvieno vaiko individualios pažangos, mokykloje buvo įdiegtas dviejų mokytojų vienoje klasėje modelis per matematikos pamokas 5-8 klasėse, „Įdomiosios biologijos“ modulis pradinėse ir 5 klasėse dalinant klasę į dvi grupes, kad būtų sudarytos palankios patirtinio ugdymo sąlygos gamtos mokslų laboratorijoje, skirtos papildomos matematikos, gamtos mokslų ir informacinių technologijų konsultacijos individualizuotam darbui su gabiais ir mokymosi spragų turinčiais mokiniais bei papildomos valandos gamtos mokslų projektinei tiriamajai veikliai, sukurtas skaitmenizuotas įvairaus sunkumo matematikos užduočių bankas 5-6 kl., įgalinantis mokinius pasirinkti užduotis pagal savo gebėjimus. Projekto lėšomis mokiniai turėjo galimybę dalyvauti edukacinėse išvykose ir patirtinėse veiklose. Iš projektui skirtų lėšų įsigijus du 3D spausdintuvus buvo siekta sudominti mokinius 3D modeliavimu. Per informacinių technologijų ir matematikos pamokas, edukacines 3D modeliavimo programas mokiniai susipažino su 3D objektų kūrimo programine įranga, galėjo patys sumodeliuoti norimą 3D figūrą, lavino erdvinį ir strateginį mąstymą, objektų analizės ir medžiagiškumo suvokimo įgūdžius. Mokykla turėjo galimybę už 21299 eurus įsigyti pačius naujausius „Lego Education Spike“ robotikos rinkinius ir jiems pritaikytas papildomas priemones. Robotikos būrelyje 2-7 kl. mokiniai visus mokslo metus mokėsi konstruoti ir programuoti, ugdėsi mechanikos, fizikos, logikos, informacinio raštingumo įgūdžius.

Vykdamas projektą pavyko pasiekti puikių laimėjimų matematinių, gamtamokslinių ir IT mokslų srityse respublikoje ir mieste. 2022-2023 m.m.: 6 mokiniai tapo respublikinio Jaunųjų tyrėjų konkurso „Mano žvilgsnis į supantį pasaulį“ laureatais, 2-3 kl. mokinių komanda respublikos moksleivių robotikos konkurse „Palangai draugiškas transportas“ tapo konkurso laureatais, Nacionaliniame aplinkosaugos egzamine 7-9 klasių moksleivių kategorijoje laimėta trečia vieta, mieste laimėtos 5 prizinės vietos 5-8 klasių matematikos olimpiadoje, 3 prizinės vietos Lietuvos 5-8 klasių mokinių biologijos olimpiadoje, 5 prizinės vietos Lietuvos 5-8 klasių mokinių STEAM olimpiadoje; taip pat džiugino mokinių rezultatai ir kitose srityse: regioninėje etninės kultūros olimpiadoje – dvi trečios vietos, mokyklos 6 kl. berniukų kvadrato komanda Lietuvos mokyklų žaidynių finale laimėjo antrą vietą, 2c kl. mokiniai tapo Tarptautinio pradinėjų klasių kūrybinių darbų konkurso „Tvarus margutis“ laureatai, Nacionaliniame švietimo įstaigų moksleivių piešinių konkurse „Vaikai Palangai“ – dvi prizinės vietos, tarptautiniame piešinių konkurse „Išgirsti pačią slapčiausią gamtos kalbą“ – laureatas, epistolinio rašinio konkurse mieste trys prizinės vietos, prancūzų ir vokiečių kalbos olimpiadoje mieste – dvi prizinės vietos. Mokiniai aktyviai dalyvavo ir puikiai pasirodė edukaciniuose konkursuose „Kengūra“, „Olympis“, „KINGS“, „Pangea“.

Į Mokyklos ugdymo turinį sėkmingai integruotos Sveikatos ir lytiškumo ugdymo bei rengimo šeimai, Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencijos, ugdymą karjerai, antikorupcijos, patyčių prevencijos programos – organizuotos specialistų paskaitos, teminės klasės valandėlės, edukaciniai užsiėmimai. Mokykloje po pamokų buvo organizuojama įvairi neformaliojo ugdymo veikla - veikė 32 būreliai. Vykdamas kultūrinę pažintinę veiklą mokiniai dalyvavo 64 Kultūros paso programose, įvykdyta saviraiškos

programa „Gimtinė“, 61 popamokinis renginys, skirtas mokinių saviraiškos poreikiams tenkinti.

Mokykloje vykdoma individualios vaiko pažangos stebėseną, teikiamos pagalbos mokiniui specialistų konsultacijos mokiniams ir jų tėvams, efektyviai dirba Vaiko gerovės komisija. Mokytojai ugdymo proceso metu nuolat stebi mokinį, pasirinktu būdu fiksuoja individualią pažangą, numato individualios pagalbos mokiniui kryptis, analizuoja rezultatus, juos aptaria individualiai su mokiniu ir tėvais ne rečiau kaip kartą per trimestrą. Klasių vadovai analizuoja mokinių įsivertinimo anketas, aptaria individualiai su mokiniu, jo tėvais ne rečiau kaip vieną kartą per trimestrą, mokslo metų pabaigoje klasių vadovai su kiekvienu mokiniu aptaria individualią pažangą per mokslo metus, padeda numatyti tolimesnius asmenybės ugdymo(si) uždavinius. Mokiniams sudarytos sąlygos dalyvauti visų mokomųjų dalykų konsultacijose. Pagal poreikį ir Palangos švietimo pagalbos rekomendacijas teikiama psichologinė ir specialioji pedagoginė pagalba, gludžiai bendradarbiaujama su Valstybinės vaiko teisių apsaugos ir įsivaikinimo tarnyba Palangos mieste.

Mokiniams teikiamas mokamas ir nemokamas maitinimas. Mokykla dalyvauja ES projektuose „Pienas vaikams“, „Vaisių vartojimo skatinimo programa“.

Informacija apie mokyklos veiklą ir rezultatus skelbiama mokyklos interneto puslapyje www.baltijosmokykla.lt, mokyklos Facebook paskyroje. Taip pat mokinių tėvai informuojami per TAMO pranešimus. Mokytojams, mokiniams ir tėvams sudarytos sąlygos per elektroninį dienyną aktyviai bendradarbiauti, keistis įvairaus pobūdžio informacija, stebėti vaiko pažangą ir matyti mokymosi rezultatus bei pastabas, laiku reaguoti į iškilusias problemas, diskutuoti tarpusavyje tėvų forumuose. Mokyklos administracijai elektroninis dienynas sudaro galimybę vykdyti nuolatinę ir visapusišką ugdymo proceso stebėseną, operatyviai pateikti aktualią informaciją mokyklos bendruomenei. Kartą per trimestrą mokinių rezultatai aptariami trišaliuose mokinio, mokytojo ir tėvų susitikimuose.

Baigiantis projektui 2023 m. gegužės mėn. mokykloje buvo vykdomas išorinis vertinimas, kurio metu nustatyta, kad mokykla, įgyvendindama „Kokybės krepšelio“ projektą, sustiprino geros mokyklos požymių raišką, siekdama mokyklos pažangos ir tvarumo, nuosekliai įgyvendino visas numatytas veiklas, kurios turėjo reikšmingos įtakos mokinių ugdymo pasiekimams. Išskirti stiprieji veiklos aspektai: geras rezultatyvumas, paveikus ugdymo(si) integralumas padeda ugdyti mokinių kompetencijas, mokyklos vizijos bendrumas ir veiklos kryptingumas, sudarantys labai geras sąlygas „Kokybės krepšelio“ projekto veiklų tvarumui, paveiki lyderystė, įgalinanti bendruomenę susitelkti prisiimant atsakomybę už ugdymo(si) rezultatus, tinkama tinklaveika, padedanti kompleksiskai siekti užsibrėžtų tikslų. Tobulinti mokyklos veiklos aspektai: mokytojų ir mokinių susitarimai dėl pažangos ir pasiekimų vertinimo kriterijų taikymo pamokose, ugdymo(si) diferencijavimas, individualizavimas, suasmeninimas, siekiant kiekvieno mokinio asmeninės pažangos. 2023 m. gruodžio mėnesį buvo vykdomas platusis mokyklos veiklos įsivertinimas, kurio metu nustatytos stiprios mokyklos veiklos sritys: 2.1.3. Orientavimasis į mokinių poreikius, 2.3.2. Ugdymas mokyklos gyvenimu ir 4.3.2. Nuolatinis profesinis tobulėjimas; tobulintinos veiklos sritys: 2.2.2 „Ugdymo(si) organizavimas“, 2.3.1. Mokymasis (Savivaldumas mokantis). Nutarta 2024 m. giluminio mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo metu nagrinėti rodiklį: 2.3.1. Mokymasis (Savivaldumas mokantis). (Sritis: 2.Ugdymas(is) ir mokinių patirtys; Tema: 2.3 . Mokymosi patirtys).

2022-2023 m.m. Mokykloje dirbo aukštos kvalifikacijos mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai: 3 mokytojai ekspertai, 35 mokytojai metodininkai, 21 vyresnieji mokytojai, 9 mokytojai, 2 bibliotekininkai, psichologas, socialinis pedagogas, medicinos darbuotojas, veikė 8 metodinės grupės. Vykdamas „Kokybės krepšelio“ projektą didelis dėmesys buvo skiriamas mokytojų kvalifikacijos tobulinimui. Mokyklos pedagogai dalyvavo dviejose ilgalaikėse

kvalifikacijos tobulinimo programose: tiksliniuose interaktyvių ekranų naudojimo ugdymo procese ir mokinių savivaldaus mokymo kompetencijų ugdymo mokymuose, sėmėsi gerosios patirties edukacinių išvykų metu, dalinosi gerąja patirtimi su Palangos miesto pedagogais skaitydami pranešimus metodinėje konferencijoje, vedė ir stebėjo atviras integruotas pamokas, kuriose buvo taikomi inovatyvūs ugdymo metodai. Siekiant geriau pasiruošti įtraukiamam ugdymui ir atnaujintų programų įgyvendinimui bei tobulinti STEAM veiklų organizavimą mokykloje, mokytojai skatinami rinktis su tuo susijusias kvalifikacijos tobulinimo programas ir mokymus. Mokyklos vadovas vadovaujasi demokratiško valdymo principais. Įstaigos darbo tvarką reglamentuojantys dokumentai aiškiai apibrėžia vadovų, mokytojų, personalo ir mokinių teises ir pareigas. Mokyklos vadovo iniciatyva buvo sudarytos darbo grupės, koordinuojančios ir padedančios veiksmingai spręsti ugdymo proceso, kultūros puoselėjimo, bendradarbiavimo su socialiniais partneriais, pagalbos mokiniams ir kitus Mokyklos, kaip efektyvios, besimokančios organizacijos, veiklos klausimus. Sudarytos sąlygos Savivaldos institucijų veiklai. Mokyklos kultūra grindžiama teigiamu mokyklos bendruomenės mikroklimatu.

2023 metais Mokyklos išlaikymui skirtos lėšos buvo panaudotos racionaliai ir taupiai, sprendimai dėl jų panaudojimo derinti su Mokyklos taryba ir bendruomene. Įsigyta kompiuterinės įrangos, interaktyvūs ekranai, multimedijos projektorių, muzikos instrumentų, mokyklinių baldų, vadovėlių ir grožinės literatūros.

Direktorius

Alvydas Kniukšta

PRITARTA

Mokyklos tarybos 2024-02-19 d. nutarimu

Nr. 2

**PALANGOS „BALTIJOS“ PAGRINDINĖ MOKYKLA
MOKYKLOS TARYBOS POSĖDŽIO
PROTOKOLAS**

2024-02-19 Nr. 2
Palanga

Posėdis įvyko 2024-02-19, 17.00 val.
Posėdžio pirmininkas Otilija Simonaitienė.
Posėdžio sekretorius Silvija Pumpurs.

Posėdyje dalyvavo: mokytoja Silvija Pumpurs, mokinių tėvai Tomas Gulbinskas, Asta Kornišininė, 7a klasės mokinys Neidas Kukšta, 7a klasės mokinė Elena Mitrikaitė, 7b klasės mokinė Aleksandra Grigaitytė, 8b klasės mokinė Ūla Bičkūnaitė.

DARBOTVARKĖ:

...

2. Dėl Palangos „Baltijos“ pagrindinės mokyklos 2023 metų veiklos ataskaitos.

...

2. SVARSTYTA. Dėl Palangos „Baltijos“ pagrindinės mokyklos 2023 metų veiklos ataskaitos. Mokyklos direktorius Alvydas Kniukšta pristatė Palangos „Baltijos“ pagrindinės mokyklos 2023 metų veiklos ataskaitą.

NUTARTA. Pritarti Palangos „Baltijos“ pagrindinės mokyklos 2023 metų veiklos ataskaitai.

...

Posėdžio pirmininkas

Otilija Simonaitienė

Posėdžio sekretorė

Silvija Pumpurs

teikimo

Palangos miesto savivaldybės biudžetinių įstaigų
ir kitų viešojo sektoriaus subjektų ataskaitų

ir skelbimo tvarkos aprašo
1 priedas

Palangos „Baltijos“ pagrindinė mokykla

(įstaigos pavadinimas)

AIŠKINAMASIS RAŠTAS DĖL 2023 m. IV KETV. BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO (ataskaitinis laikotarpis)

1. Vykdomos priemonės:

(eurais)

Programa	Priemonė		Asignavimų planas metams (įskaitant patikslinimus)	Kasinės išlaidos
	Nr.	pavadinimas		
Švietimo programa	1.1.4.7.1 (B)	Biudžetinės įstaigų darbo organizavimas	680400,00	674935,88
Švietimo programa	1.4.1.5 (B)	Nemokamo mokinių pavėžėjimo užtikrinimas	12580,00	12580,00
Švietimo programa	1.4.2.1 (B)	Švietimo įstaigų materialinės bazės turinimas	63000,00	56288,81
Švietimo programa	1.4.2.3 (B)	IT sistemų diegimas ir atnaujinimas šviet.įstaig	15000,00	15000,00
Švietimo programa	1.1.4.7.1 (C)	Biudžetinės įstaigų darbo organizavimas	54300,00	54300,00
Švietimo programa	1.1.4.7.1 (K)	Biudžetinės įstaigų darbo organizavimas	1665831,00	1665831,00
Švietimo programa	1.1.4.7.4 (K)	Skaitmeninio ugdymo plėtra	6647,00	6647,00
Švietimo programa	1.1.4.7.9 (K)	Bendrasis ugdymas (VR)	113688,00	113688,00
Švietimo programa	1.1.4.7.8 (K)	Mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti	1283,00	1283,00
Švietimo programa	1.4.1.8 (S)	Maitinimo organizavimas ugd. įstaigose	39880,00	38924,87
Švietimo programa	1.4.2.1 (S)	Švietimo įstaigų materialinės bazės turinimas	7200,00	4028,87
Švietimo programa	1.4.1.8 L(S)	Maitinimo organizavimas ugd. įstaigose	431,00	430,97
Švietimo programa	1.1.4.7.5 (U)	Mokytojų personalo optimizavimui ir atnaujinimui	3492,00	3492,00
Švietimo programa	1.1.4.7.14 (U)	Ukrainiečių mokinių ugdymui ir pavėžėjimui (BU)	2028,00	2028,00
Iš viso			2665760,00	2649458,40

2. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusios mokėtinos sumos, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs:

Programa	Priemonė		Asignavimų šaltinis	Ekonominės klasifikacijos straipsnis	Mokėtina suma, eurai	Mokėtinų sumų susidarymo priežastis (-ys)
	Nr.	pavadinimas				
Iš viso						

3. Papildoma reikšminga ataskaitose nenurodyta informacija:

4. Biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) lėšų likučiai metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:
(eurais)

Lėšos	Likutis ataskaitinių metų pradžioje	Grąžintos lėšos į savivaldybės biudžetą (sausio 1-10 d.)	Likutis ataskaitinių metų pradžioje (po užbaigiamųjų apyvartų)	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likučių susidarymo priežastys
Savivaldybės biudžeto lėšos, iš viso					
Banko sąskaitoje					
Kasoje					
Kortelėse					
Valstybės biudžeto lėšos, iš viso					
Banko sąskaitoje					
Kasoje					
Kortelėse					
Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės paramos lėšos, iš viso	30752,32			0	
Banko sąskaitoje	30752,32			0	
Kasoje					
Kortelėse					
Lėšos iš biudžetinių įstaigų pajamų už prekes ir paslaugas, iš viso					
Banko sąskaitoje					
Kasoje					
Kortelėse					
Lėšos iš pajamų už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą, iš viso					
Banko sąskaitoje					
Kasoje					
Kortelėse					
Lėšos iš įmokų už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose, iš viso					
Banko sąskaitoje					
Kasoje					
Kortelėse					
Kitos lėšos*, iš viso					
Lėšos iš/už paramą,	9248,80			9153,52	

iš viso				
Banko sąskaitoje	9248,80			9153,52
Kasoje				
Kortelėse				
Lėšos iš/už ..., iš viso				
Banko sąskaitoje				
Kasoje				
Kortelėse				
Iš viso	40001,12			9153,52

*Pateikiama pagal kiekvieną pajamų rūšį, ją konkrečiai įvardinant.

5. Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus: 430,97 eur.

6. Informacija apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas iš savivaldybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo:

Projekto kodas ir pavadinimas	Netinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais, ct), kurią buvo planuojama apmokėti iš projektui skirtų ES, kitos tarptautinės finansinės paramos ir (arba) bendrojo finansavimo lėšų, tačiau nustačius pažeidimą ar dėl kitų priežasčių lėšos turėjo būti apmokėtos iš savivaldybės biudžeto lėšų*	Netinkamų finansuoti išlaidų finansavimo šaltinis		Netinkamų finansuoti išlaidų atsiradimo priežastis
		Programa	Priemonė	

*Įskaitant atvejus, kai išlaidos nebuvo apmokėtos iš projektui skirtų ES, kitos tarptautinės finansinės paramos ir (arba) bendrojo finansavimo lėšų, ir atvejus, kai išlaidos buvo apmokėtos, bet gautos finansavimo lėšos turėjo būti gražintos, o išlaidos padengtos iš valstybės biudžeto lėšų

Avydas Kniukšta

Direktorius

(Įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vyriausioji buhalterė

Vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

(parašas)

(vardas, pavardė)

Alma Jasiūnienė

(parašas)

(vardas, pavardė)

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, i.k. 190274945, Sodų g. 50, Palanga
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M. GRUODŽIO 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

15.01.2024

Nr. 1

(data)

Ministerijos / savivaldybės	Kodas
Departamento	
Įstaigos	190274945

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas	Perkeltas įmokų likutis ataskaitinių metų pradžioje (išdo sąskaita)	Lietuvos Respublikos tam tikrų metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu patvirtintos įmokos metams	Faktinės įmokos į biudžetą per ataskaitinį laikotarpį	Gauti biudžeto asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Panaudoti asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Negautas asignavimų likutis iš išdo (2+4-5)	Nepanaudotas asignavimų likutis sąskaitoje, kasoje, mokėjimo kortelėse	Bendras nepanaudotas asignavimų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Biudžetinių įstaigų pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų :	430,97	47511	44914,51	43384,71	43384,71	1960,77	0,00	1960,77
1.1. Finansavimo šaltinis 1.4.2.1.1.1	430,97	47511	44914,51	43384,71	43384,71	1960,77	0,00	1960,77
1.2. Finansavimo šaltinis ...								

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, **detales** finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorius
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Alvydas Kniukšta
(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Alma Jasiūnienė
(vardas ir pavardė)

2	2	1	1	1	21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų išsigijimo išlaidos	29	5794,00	5794,00	5794,00	5794,52
2	2	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų išsigijimo išlaidos	31	13146,00	13146,00	13146,00	13145,55
2	7					Socialinės išmokos (pašalpos)	106	23809,00	23809,00	23809,00	23809,71
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	120	23809,00	23809,00	23809,00	23809,71
2	7	3	1			Darbdavių socialinė parama	121	23809,00	23809,00	23809,00	23809,71
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	122	23809,00	23809,00	23809,00	23809,71
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	123	23809,00	23809,00	23809,00	23809,71
						IŠ VISO	335	1665831,00	1665831,00	1665831,00	1665831,00

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Alvydas Kniukšta

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Alma Jasiūnienė

(vardas ir pavardė)

2	2	1	1	1	15	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	25	8020,00	8020,00	8019,89	8019,89
2	2	1	1	1	16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	410,00	410,00	410,00	410,00
2	2	1	1	1	20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	93398,00	93398,00	87935,88	87935,88
2	2	1	1	1	21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	2274,00	2274,00	2273,33	2273,33
2	2	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	31	11389,00	11389,00	11388,90	11388,90
2	7					Socialinės išmokos (pašalpos)	106	14318,00	14318,00	14317,57	14317,57
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	120	14318,00	14318,00	14317,57	14317,57
2	7	3	1			Darbdavių socialinė parama	121	14318,00	14318,00	14317,57	14317,57
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	122	14318,00	14318,00	14317,57	14317,57
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	123	14318,00	14318,00	14317,57	14317,57
						IŠ VISO	335	680400,00	680400,00	674935,88	674935,88

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Alvydas Kniukšta

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Alma Jasiūnienė

(vardas ir pavardė)

3	1	1	2	1		Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos	158	3700,00	3700,00	3700,00	3700,00
3	1	1	2	1	3	Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos	161	3700,00	3700,00	3700,00	3700,00
						IŠ VISO	335	7200,00	7200,00	4028,87	4028,87

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Alvydas Kniukšta

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Alma Jasiūnienė

(vardas ir pavardė)

3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	162	6873,00	6873,00	6873,00	6872,17
3	1	1	3	1		Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	163	6873,00	6873,00	6873,00	6872,17
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	165	6873,00	6873,00	6873,00	6872,17
3	1	1	5			Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	173	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00
3	1	1	5	1		Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	174	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00
3	1	1	5	1	1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	175	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00
						IŠ VISO	335	63000,00	63000,00	56288,81	56288,81

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vyriausioji buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Alvydas Kniukšta

(vardas ir pavardė)

Alma Jasiūnienė

(vardas ir pavardė)

(parašas)

(parašas)

(Savivaldybės biudžetinių įstaigų pajamų įmokų ataskaitos forma S7)

PALANGOS "BALTIJOS" PAGRINDINĖ MOKYKLA Į.k. 190274945

(įstaigos pavadinimas, kodas)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ 2023 METŲ IV KETVIRTĮ

2023-12-31 Nr.1

(data)

Palanga

(Sudarymo vieta)

(Eurais)

Didžiosios knygos sąskaitos numeris	Didžiosios knygos sąskaitos pavadinimas	Sukauptos gautinos iš savivaldybės išdo sumos				
		Laikotarpio pradžios likutis	Pervesta į išdą grąžintinių iš išdo sumų	Gauta iš išdo sumų	Grąžintinių sumų pokytis	Laikotarpio pabaigos likutis (3+4-5-6)
1	2	3	4	5	6	7
2281032	Sukauptos gautinos sumos	1660,80	14264,07	15924,87	0,00	0,00
2281041	Sukauptos gautinos sumos	3542,64	2447,00	4028,87	0,00	1960,77
	IŠ VISO:	5203,44	16711,07	19953,74	0,00	1960,77

Direktorius

(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos)

(parašas)

Alvydas Kniukšta

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto asmens
pareigos)

(parašas)

Alma Jasiūnienė

(vardas ir pavardė)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, pusmetinės ataskaitos forma Nr. 3)

Palangos Baltijos pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, LT-00148 Palanga

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS**2023 m. gruodžio mėn. 31 d.**

Metinė

(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA2023-12-31 Nr.1

(data)

(tūkst. Eurų)

Programos kodas	Programos pavadinimas	Finansavimo šaltinio kodas	Planas su leistiniais patikslinimais	Vykdymas	Patikslinto plano vykdymas, proc.	Nuokrypis	Nuokrypio sumos detalizavimas	Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės Nr.	Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų nepanaudojimo priežastis
1	2	3	4	5	6=5/4*100	7=5-4	8	9	10
08	Švietimo programa	B	771,00	758,80	98,42	-12,20		2.2	Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis
08	Švietimo programa	C	54,30	54,30	100,00	0,00			
08	Švietimo programa	K	1.787,40	1.787,40	100,00	0,00			
08	Švietimo programa	L(S)	0,40	0,40	100,00	0,00			
08	Švietimo programa	S	47,10	43,00	91,30	-4,10		2.3	Netikslus planavimas
08	Švietimo programa	U	5,50	5,50	100,00	0,00			
		Iš viso pagal programą:	2.665,70	2.649,40	99,39	-16,30			
		Viso:	2.665,70	2.649,40	99,39	-16,30			

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vyriausioji buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

(parašas)

Alvydas Kniukšta

(vardas ir pavardė)

Alma Jasiūnienė

(vardas ir pavardė)

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr. 4)

Palangos Baltijos pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, LT-00148 Palanga
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

Ketvirtinė
(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

2024.01.15 Nr.1
(data)

Programos / uždavinio / priemonės pavadinimas	Programos / uždavinio / priemonės kodas	Programos / uždavinio / priemonės požymio kodas (pagal Strateginio valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl Lietuvos Respublikos strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 14 straipsnio 3 dalies įgyvendinimo“, 9 priedą)	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
Švietimo programa	08.		2665760,00	2665760,00	2649458,40	2649458,40
Didinti savivaldybės administracijos darbo kokybę ir valdymo efektyvumą	08.1.1.4.		2527669,00	2527669,00	2522204,88	2522204,88
Skyrių kuruojamų biudžetinių įstaigų darbo organizavimas	08.1.1.4.7.		2527669,00	2527669,00	2522204,88	2522204,88
Užtikrinti kokybišką švietimo paslaugų teikimą	08.1.4.1.		52891,00	52891,00	51935,84	51935,84
Nemokamo mokinių pavėžėjimo visame Palangos mieste užtikrinimas	08.1.4.1.5.		12580,00	12580,00	12580,00	12580,00
Maitinimo organizavimas ugdymo įstaigose	08.1.4.1.8.		40311,00	40311,00	39355,84	39355,84
Modernizuoti švietimo įstaigas ir jų aplinką	08.1.4.2.		85200,00	85200,00	75317,68	75317,68
Švietimo įstaigų materialinės bazės turtinimas, ugdymo aplinkų kūrimas, atnaujinimas ir priežiūra	08.1.4.2.1.		70200,00	70200,00	60317,68	60317,68
IT sistemų diegimas ir atnaujinimas švietimo įstaigose	08.1.4.2.3.		15000,00	15000,00	15000,00	15000,00

Iš viso:		F+V	0,00	0,00	0,00	0,00
Iš jų:						
1.1. Funkcijų vykdymo programos		F				
1.2. Valdymo programos		V				
2.1. Pažangos uždaviniai		P				
2.2. Tęstinės veiklos uždaviniai		T				
3.1. Pažangos priemonės		PP, RE, PD, PN				
3.2. Tęstinės veiklos priemonės		TP, TD, TN, TI, TE				
3.3. Pervedimų priemonės		PR				

 Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

 Alvydas Kniukšta

(vardas ir pavardė)

 Vyriausioji buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

 Alma Jasiūnienė

(vardas ir pavardė)

Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių
9 priedas

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Palangos Baltijos pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, LT-00148 Palanga
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2023 m. gruodžio mėn. 31 d.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.18 Nr.2

(data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

B - Savivaldybės biudžetas

190274945

(tūkst. Eurų)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Mokėtinos sumos		
			biudžeto lėšos		
			likutis metų pradžioje	likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
iš viso	iš jų ilgalaikių įsiskolinimų likutis				
1	2	3	4	5	6
2	IŠLAIDOS	1	0,00	0,40	0,00
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	0,00	0,00	0,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	0,00	0,00	0,00
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	4			
	iš jų: gyventojų pajamų mokestis	5			
2 1 1 1 2 1	Pajamos natūra	6			
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	7		0,00	
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	8	0,00	0,40	0,00
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	9		0,40	
2 3	Palūkanos	10	0,00	0,00	0,00
2 3 1	Palūkanos	11			
2 3 2	Žemės nuoma	12			
2 4	Subsidijos	13	0,00	0,00	0,00
2 4 1	Subsidijos iš biudžeto lėšų	14	0,00	0,00	0,00
2 4 1 1 1 1	Subsidijos importui	15			
2 4 1 1 1 2	Subsidijos gaminiams	16			
2 4 1 1 1 3	Subsidijos gamybai	17			
2 5	Dotacijos	18	0,00	0,00	0,00
2 5 1	Dotacijos užsienio valstybėms	19	0,00	0,00	0,00
2 5 1 1 1 1	Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams	20			

2	5	1	1	1	2	Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti	21			
2	5	2				Dotacijos tarptautinėms organizacijoms	22	0,00	0,00	0,00
2	5	2	1	1	1	Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams	23			
2	5	2	1	1	2	Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti	24			
2	5	3				Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	25	0,00	0,00	0,00
2	5	3	1	1	1	Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems tikslams	26			
2	5	3	1	1	2	Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams	27			
2	5	3	2	1	1	Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti	28			
2	5	3	2	1	2	Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti	29			
2	6					Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą	30	0,00	0,00	0,00
2	6	1				Tradiciniai nuosavi ištekliai	31			
2	6	2				Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai	32			
2	6	3				Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai	33			
2	6	4				Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai	34			
2	6	5				Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos palūkanos	35			
2	6	6				Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai	36			
2	7					Socialinės išmokos (pašalpos)	37	0,00	0,00	0,00
2	7	1				Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)	38	0,00	0,00	0,00
2	7	1	1	1	1	Socialinio draudimo išmokos pinigais	39			
2	7	1	1	1	2	Socialinio draudimo išmokos natūra	40			
2	7	2				Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos	41	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	1	Socialinė parama pinigais	42			
2	7	2	1	1	2	Socialinė parama natūra	43			
2	7	2	2	1	1	Rentos	44			
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	45			
2	8					Kitos išlaidos	46	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1			Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	47	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	1	Stipendijos	48			
2	8	1	1	1	2	Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams	49			
2	8	1	1	1	3	Valiutos kurso įtaka	50			
2	8	1	2			Kitos išlaidos turtui įsigyti	51			
2	9					Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos	52			
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	53	0,00	0,00	0,00
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	54	0,00	0,00	0,00
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	55			
3	1	2				Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	56			
3	1	3				Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos	57			
3	1	4				Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos	58			
3	1	5				Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	59			

3	2				Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio turto įsigijimo / investavimo išlaidos)	60			
3	3				Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos)	61			
					IŠ VISO (2 + 3)	62	0,00	0,40	0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Alvydas Kniukšta

(parašas)

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Alma Jasiūnienė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių
9 priedas

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Palangos Baltijos pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, LT-00148 Palanga
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2023 m. gruodžio mėn. 31 d.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.18 Nr.1

(data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

190274945

K - VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti

(tūkst. Eurų)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Mokėtinios sumos		
			biudžeto lėšos		
			likutis metų pradžioje	likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
iš viso	iš jų ilgalaikių įsiskolinimų likutis				
1	2	3	4	5	6
2	IŠLAIDOS	1	0,00	0,00	0,00
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	0,00	0,00	0,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	0,00	0,00	0,00
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	4			
	iš jų: gyventojų pajamų mokestis	5			
2 1 1 1 2 1	Pajamos natūra	6			
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	7			
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	8	0,00	0,00	0,00
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	9			
2 3	Palūkanos	10	0,00	0,00	0,00
2 3 1	Palūkanos	11			
2 3 2	Žemės nuoma	12			
2 4	Subsidijos	13	0,00	0,00	0,00
2 4 1	Subsidijos iš biudžeto lėšų	14	0,00	0,00	0,00
2 4 1 1 1 1	Subsidijos importui	15			
2 4 1 1 1 2	Subsidijos gaminiams	16			
2 4 1 1 1 3	Subsidijos gamybai	17			
2 5	Dotacijos	18	0,00	0,00	0,00
2 5 1	Dotacijos užsienio valstybėms	19	0,00	0,00	0,00
2 5 1 1 1 1	Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams	20			

2	5	1	1	1	2	Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti	21			
2	5	2				Dotacijos tarptautinėms organizacijoms	22	0,00	0,00	0,00
2	5	2	1	1	1	Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams	23			
2	5	2	1	1	2	Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti	24			
2	5	3				Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	25	0,00	0,00	0,00
2	5	3	1	1	1	Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems tikslams	26			
2	5	3	1	1	2	Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams	27			
2	5	3	2	1	1	Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti	28			
2	5	3	2	1	2	Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti	29			
2	6					Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą	30	0,00	0,00	0,00
2	6	1				Tradiciniai nuosavi ištekliai	31			
2	6	2				Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai	32			
2	6	3				Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai	33			
2	6	4				Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai	34			
2	6	5				Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos palūkanos	35			
2	6	6				Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai	36			
2	7					Socialinės išmokos (pašalpos)	37	0,00	0,00	0,00
2	7	1				Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)	38	0,00	0,00	0,00
2	7	1	1	1	1	Socialinio draudimo išmokos pinigais	39			
2	7	1	1	1	2	Socialinio draudimo išmokos natūra	40			
2	7	2				Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos	41	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	1	Socialinė parama pinigais	42			
2	7	2	1	1	2	Socialinė parama natūra	43			
2	7	2	2	1	1	Rentos	44			
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	45			
2	8					Kitos išlaidos	46	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1			Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	47	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	1	Stipendijos	48			
2	8	1	1	1	2	Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams	49			
2	8	1	1	1	3	Valiutos kurso įtaka	50			
2	8	1	2			Kitos išlaidos turtui įsigyti	51			
2	9					Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos	52			
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	53	0,00	0,00	0,00
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	54	0,00	0,00	0,00
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	55			
3	1	2				Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	56			
3	1	3				Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos	57			
3	1	4				Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos	58			
3	1	5				Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	59			

3	2				Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio turto įsigijimo / investavimo išlaidos)	60			
3	3				Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos)	61			
					IŠ VISO (2 + 3)	62	0,00	0,00	0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Alvydas Kniukšta

(parašas)

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Alma Jasiūnienė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

PALANGOS "BALTIJOS" PAGRINDINĖ MOKYKLA

Kodas 190274945, Sodų 50 LT -00148 Palanga ,Tel. 48686 Faks.48686

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2023 m. gruodžio 31 d.

I. BENDROJI DALIS

1. Palangos "Baltijos" pagrindinės mokyklos veiklos pradžios data 1989 m. rugsėjo mėn. 01 d. , įstaigos kodas-190274945 , teisinė forma : savivaldybės biudžetinė įstaiga.

2. Palangos „ Baltijos“ pagrindinė mokykla kontroliuojamų, asocijuotų subjektų ir filialų neturi.

3. Svarbių įvykių ar aplinkybių, kurios galėtų paveikti mokyklos veiklą finansinių ataskaitų sudarymo dieną nėra.

4. Vidutinis darbuotojų skaičius per 2023 metus-125, praėjusių metų atitinkamu laikotarpiu -124.

5. Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto įstaiga neturėjo finansinių metų pradžioje ir per ataskaitinį laikotarpį jų neatsirado.

6. Teisminių bylų ir kitų ginčijų nagrinėjamų teismuose nėra.

7. Finansiniai metai prasideda sausio 1d. ir baigiasi gruodžio 31d.

8. Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti piniginiiais vienetais- eurai.

II. APSKAITOS POLITIKA

Palangos „Baltijos“ pagrindinės mokyklos finansinės ataskaitos rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS reikalavimais.

Mokyklos apskaitos politika yra apskaitos vadovo sudėtinė dalis, apskaitos vadovas patvirtintas mokyklos direktoriaus 2010 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr.57 V. Mokyklos apskaitos politika užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvienus taikytinus VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, mokykla vadovaujasi bendraisiais apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“.

Minimalios apskaitos politikos nuostatos

Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu.

Nematerialiojo turto naudingas tarnavimo laikas ir amortizacijos normatyvai nustatyti ir patvirtinti mokyklos direktoriaus 2020 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr.48 R.

Eil. Nr.	Ilgalaikio turto grupės ir rūšys	Turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvas (metais)
1	2	3
	NEMATERIALUSIS TURTAS	
1.	Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija	3
2.	Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės*	10
3.	Kitas nematerialusis turtas	10

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto apibrėžimą ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus. Minimali ilgalaikio materialiojo turto vertė, įsigijimo savikaina, nuo kurios turtas pripažįstamas ilgalaikiu materialiuoju turtu 500 Eurų. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę ir kultūros vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra.

Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus, patvirtintus mokyklos direktoriaus 2020 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr.48 R.

Eil. Nr.	Ilgalaikio turto grupės ir rūšys	Turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvas (metais)
1	2	3
	MATERIALUSIS TURTAS	
5.	Pastatai	
5.1.	Kapitaliniai mūriniai pastatai (sienos 2,5 ir daugiau plytų storio, gelžbetonio; perdengimai ir denginiai – gelžbetoniniai ir betoniniai); monolitinio gelžbetonio pastatai, stambių blokų (perdengimai ir denginiai – gelžbetoniniai) pastatai	140
6.	Infrastruktūros ir kiti statiniai	
6.3.	Kiti statiniai	30
7.	Mašinos ir įrenginiai	
7.3.	Medicinos įranga	10
7.4.	Apsaugos įranga	10
7.5.	Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai	
7.5.1	Filmavimo, fotografavimo įrenginiai	5
7.5.2	Mobiliojo telefono ryšio įrenginiai	3
7.7.	Kitos mašinos ir įrenginiai	12
8.	Transporto priemonės	
8.1	Lengvieji automobiliai ir jų priekabos	10

Eil. Nr.	Ilgalaikio turto grupės ir rūšys	Turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvas (metais)
8.2.	Specialieji automobiliai	7
8.3.	Autobusai, krovininiai automobiliai, jų priekabos ir puspriekabės	7
8.4	Kitos transporto priemonės	15
9.	Baldai ir biuro įranga	
9.1.	Baldai	12
9.2.	Kompiuteriai ir jų įranga	3
9.3.	Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės	3
9.4.	Kita biuro įranga	5
10.	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	
10.1.	Scenos meno priemonės	15
10.2.	Muzikos instrumentai	
10.2.1.	Vargonai	50
10.2.2.	Pianinai, rojaliai, arfos	20
10.2.3	Pučiamieji, styginiai ir kiti instrumentai	10
10.3.	Ūkinis inventorių ir kiti reikmenys	10
10.4.	Specialieji drabužiai ir avalynė	3
10.4.	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	10

Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas ir, jei yra, nuvertėjimas nurašomi. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi veiklos rezultatų ataskaitos kitos veiklos straipsnyje.

Atsargos

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja galimo realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.

Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, tai yra buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimų susiejusi operacija.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Atiduoto naudoti inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.

Finansinis turtas

Mokykloje yra trumpalaikis finansinis turtas. Trumpalaikiam finansiniam turtui priskiriama:

- a. per vienerius metus gautinos sumos;
- b. pinigai ir jų ekvivalentai;

Gautinos sumos

Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.

Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko sąskaitose. Mokykla naudoja 9 bankines sąskaitas: biudžetinėms lėšoms, mokinio krepšelio lėšoms, nemokamo maitinimo lėšoms, specialiosios programos lėšoms, pajamų už patalpų nuoma įmokoms, pavedimų lėšoms, projektams vykdyti lėšoms.

Pavedimai bankui pateikiami naudojantis AB Šiaulių banko paslaugomis. Iš banko gaunami sąskaitų išrašai saugomi prie atitinkamos sąskaitos bankinių dokumentų, kurie pagrindžiami banko išrašais.

Finansavimo sumos

Finansavimo sumos – įstaigos iš valstybės ir savivaldybių biudžetų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas įstaigos įstatuose nustatytiems tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir įstaigos gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas įstaigos išlaidoms dengti ir paramos būdu gautą turtą.

Gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.

Finansavimo sumoms nepiniginiam turtui įsigyti priskiriamos finansavimo sumos ilgalaikiam turtui ir atsargoms įsigyti, įskaitant ir nemokamai gautą ilgalaikį turtą arba atsargas.

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms (negautoms pajamoms) kompensuoti. Finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra laikomos visos finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos finansavimo sumoms nepiniginiam turtui įsigyti.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Finansiniai įsipareigojimai

Finansiniai įsipareigojimai skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius.

Ilgalaikių finansinių įsipareigojimų mokykla neturi.

Trumpalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama:

mokėtinų sumų, susijusių su vykdoma veikla;

kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai.

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami:

kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina.

Atidėjiniai

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio praeityje įstaiga turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą, ir tikėtina, kad jam įvykdyti bus reikalingi išteklių, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta.

Pajamos

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Pajamomis laikoma tik pačios įstaigos gaunama ekonominė nauda. Pajamomis nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, kadangi tai nėra įstaigos gaunama ekonominė nauda.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį per kurį yra uždirbamos, nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Sąnaudos

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma.

Darbo užmokestis ir socialinio draudimo sąnaudos registruojamos kiekvieno mėnesio paskutinė diena.

Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turto ir įsipareigojimų, taip pat pajamų ir sąnaudų tarpusavio užskaita negalima, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos.

Segmentai

Įstaiga turi tvarkyti apskaitos veiklą pagal segmentus. Segmentai – įstaigos veiklos dalis, apimanti vienos valstybės funkcijos, nustatytos Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijoje, atlikimą.

Įstaiga pagrindinę veiklą vykdo pagal švietimo segmentą, vaikų nemokamas maitinimas-socialinė apsauga segmentą.

Apie segmentą pateikiama tokia informacija:

segmento sąnaudos;

segmento pinigų srautai.

Apskaitinių įverčių keitimas

Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo remtasi atliekant įvertinimą, arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių.

Apskaitos klaidų taisymas

Ataskaitiniu laikotarpiu pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose, taisomos tame laikotarpyje, jei jos buvo pastebėtos.

III. PASTABOS

1. Nematerialusis turtas. P03

- 1.1. Palangos „Baltijos“ pagrindinė mokykla turi nematerialiojo turto: programinę įrangą ir jos licencijas.
- 1.2. Programinei įrangai ir licencijoms nustatytas 3 metų tarnavimo laikas.
- 1.3. Nematerialiojo turto vienetų, kurių naudingo tarnavimo laikas neribotas mokykla neturi.
- 1.4. Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojimas veikloje, jo įsigijimo savikaina 1939,01 Eur.
- 1.5. Nematerialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartis ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, ir turto, kuris nebenaudojamas mokykloje, nėra.
- 1.6. Naujo turto, įsigyto perduoti, ir patikėjimo teise perduoto kitiems subjektams, mokykloje nėra.
- 1.7. Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pagal 13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“ 1 priede nustatyta forma. Mokykloje nematerialiojo turto apskaitoje nėra turto nuvertėjimo.

2. Ilgalaikis materialusis turtas. P04

2.1. Mokykloje yra IMT, kuris visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojimas veikloje, jų įsigijimo savikaina.

Eil.Nr.	IMT grupės pavadinimas	IMT įsigijimo savikaina, Eur.
1.	Mašinos ir įrenginiai	59517,13
2.	Baldai, biuro įranga, kitas ilgalaikis materialusis turtas	94033,47
3.	Transporto priemonės	42186,90
	Viso	195737,50

- 2.2. IM turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija mokykloje nėra.
- 2.3. IM turto, kuris nebenaudojamas veikloje ir turto, kuris laikinai nenaudojamas mokyklos veikloje nėra.
- 2.4. Žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastinėje veikloje ir laikomi vien tik pajamoms iš nuomos nėra.
- 2.5. IM turto įsigyto pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, mokykloje nėra.
- 2.6. Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną neturime.
- 2.7. Mokykla neturi ilgalaikio materialiojo turto, priskirto prie žemės, kilnojamųjų ar nekilnojamųjų kultūros vertybių grupių.
- 2.8. Turto perduoto Turto bankui nėra.
- 2.9. Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pagal 12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ pateikta 1 priede nustatyta forma. Formoje pergrupavimų straipsnyje pateikta informacija apie 2023 m. užpajamuotą kompiuterinio tinklo įrengimą už 12076,79 eur, kurio įrengimas praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu buvo pripažintas sąnaudomis.
Mokykloje ilgalaikio materialiojo turto apskaitoje nėra turto nuvertėjimo.

3. Atsargos. P08

- 3.1. Per 2023 m. apskaitoje nebuvo užregistruota atsargų vertės sumažėjimas ir atsargų vertės atkūrimas.
- 3.2. Mokyklos atsargos nelaikomos pas trečiuosius asmenis.

3.3. Atsargų likutį sudaro maisto produktų likutis – 1575,01 eur, degalų likutis – 99,90 eur.

3.4. Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pagal 8-ojo VSAFAS „Atsargos“ 1 priede nustatyta forma.

4. Išankstiniai apmokėjimas. P09

4.1. Informacija apie išankstinius apmokėjimus pagal 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 6 priede nustatyta forma.

5. Per vienus metus gautinas sumos. P10

5.1. Informacija apie vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikainą ir jų nuvertėjimą pagal 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ pateikta 7 priede nustatyta forma. Gautinų sumų likutis už turto naudojimą ataskaitinių metų pabaigoje sudaro -174,58 eur, gautinos socialinės įmokos – 403,88, kitos gautinos sumos 3947,21 eur.

6. Pinigai ir pinigų ekvivalentai. P11

6.1. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pagal 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 8 priede nustatyta forma.

Pinigų likutis bankų sąskaitose – 9153,52 Eur., iš jų: gautos 2 % paramos likutis – 9153,52 Eur.

7. Finansavimo sumos. P12

7.1. Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį pagal 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priede nustatyta forma.

7.2. Informacija apie finansavimo sumų likučius pagal 20 -ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 5 priede nustatyta forma.

8. Atidėjiniai pagal jų paskirtį P15

8.1 Informacija atidėjinius pagal jų paskirtį pagal 18-ojo VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtas turtas ir poataskaitiniai įvykiai“ pateikta 3 priede nustatyta forma.

8.2 Informacija apie atidėjinių pagal jų panaudojimo laiką pagal 18-ojo VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtas turtas ir poataskaitiniai įvykiai“ pateikta 4 priede nustatyta forma.

9. Įsipareigojimai. P17

9.1. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pagal 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ pateikta 12 priede nustatyta forma.

9.2. Informacija apie įsipareigojimų dalį nacionalinė ir užsienio valiutomis pagal 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ pateikta 13 priede nustatyta forma.

10. Kitos pajamos. P21

10.1. Informacija apie kitas pajamas pagal 10-ojo VSAFAS “ Pagrindinės veiklos kitos pajamos” pateikta 2 priede nustatyta forma. Pagrindinės veiklos suteiktų paslaugų pajamos – 38924,87 Eur. iš jų: pajamos už paslaugas (mokinių maitinimo organizavimas už grynus pinigus) –38924,87 Eur.

10.2 Informacija apie kitas pajamas pagal 10-ojo VSAFAS “ Kitos veiklos pajamos” pateikta 3 priede nustatyta forma. Kitos veiklos pajamos - pajamos už patalpų nuomą - 5880,50 Eur.

11. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos, kitos pagrindinės veiklos sąnaudos. P22

11 –ojo VSAFAS „ Sąnaudos“, IV.19 p. informacija apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas pagal 24-ojo VSAFAS pateikta priede nustatyta forma.

Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pateiktos VSAFAS 11 –ojo „ Sąnaudos“, priede nustatyta forma.

12. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas. P23

11 –ojo VSAFAS „ Sąnaudos“, IV.19 p. informacija apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas pagal 6-ojo VSAFAS pateikta 4 priede nustatyta forma.

13. Segmentai. P02

11 –ojo VSAFAS „ Sąnaudos“, IV.19 p. informacija apie veiklos segmentus pagal 25-ojo VSAFAS „Segmentai“ pateikta priede nustatyta forma.

Direktorius

Alvydas Kniukšta

Vyriausioji buhalterė

Alma Jasiūnienė

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, Palangos m., Palangos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P15 Atidėjiniai

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Atidėjinių vertės padidėjimas, išskyrus padidėjimą dėl diskontavimo	Atidėjinių vertės pasikeitimas dėl diskontavimo	Panaudota atidėjinių suma
1	2	3	4	5	6
1	Kompensacijos darbuotojams	51.025,13	17.188,94		
2	Žalos atlyginimas				
3	Aplinkos tvarkymas				
4	Turto likvidavimas				
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas				
6	Garantijų įsipareigojimai				
7	Baudos				
8	Kompensacijų už valstybės išperkama nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui				
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti				
10	Santaupoms atkurti				
11	Kita*				
12	Iš viso atidėjinių	51.025,13	17.188,94		

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, Palangos m., Palangos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368440
D/L: 2024-02-29 19:58:10

P15 Atidėjiniai

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Panaikinta atidėjinių suma	Kiti pokyčiai	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	7	8	9
1	Kompensacijos darbuotojams			68.214,07
2	Žalos atlyginimas			
3	Aplinkos tvarkymas			
4	Turto likvidavimas			
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas			
6	Garantijų įsipareigojimai			
7	Baudos			
8	Kompensacijų už valstybės išperkama nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui			
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti			
10	Santaupoms atkurti			
11	Kita*			
12	Iš viso atidėjinių			68.214,07

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, Palangos m., Palangos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368440
D/L: 2024-02-29 19:58:10

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

Eil. Nr.	Atidėjinių panaudojimo laikas	Išsigijimo savikaina (nediskontuota)	Diskontuota vertė
1	2	3	4
1	Per vienus metus		
1.1	Trumpalaikiai atidėjiniai		
1.2	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis		
2	Nuo vieno iki penkerių metų	68.214,07	68.214,07
3	Po penkerių metų		
4	Atidėjinių suma, iš viso	68.214,07	68.214,07

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, Palangos m., Palangos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368440
D/L: 2024-02-29 19:58:10

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriūs	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Hgalaisk materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų išsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		839,13						839,13
2	Išgyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		193.439,64				100,20		193.539,84
2.1	Išgyto turto išsigijimo savikaina		193.439,64				100,20		193.539,84
2.2	Nemokamai gautų atsargų išsigijimo savikaina								
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-192.704,06						-192.704,06
3.1	Parduota								
3.2	Perleista (paskirstyta)								
3.3	Sunaudota veikloje		-192.704,06						-192.704,06
3.4	Kiti nurašymai								
4	Pergrupavimai (+/-)		100,20				-100,20		0,00
5	Atsargų išsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų išsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		1.674,91				0,00		1.674,91
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.2	Sunaudota veikloje								
11.3	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)								
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		1.674,91				0,00		1.674,91
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		839,13						839,13

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, Palangos m., Palangos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368440
D/L: 2024-02-29 19:5

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis					Praėjęs ataskaitinis laikotarpis						
		Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos				Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos					
			Pareiginė alga	Priedai, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatomis ir jų šeimų nariams		Kita	Pareiginė alga	Priedai, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatomis ir jų šeimų nariams	Kita
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai												
2	Teisėjai												
3	Valstybės tarnautojai												
3.1	einantys vadovaujamas pareigas												
3.2	patarėjai												
3.3	specialistai												
4	Kariai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	125	-2.262.318,12	-93.121,59		-106.497,01	124	-2.029.137,61	-15.662,09			-61.367,56	
5.1	einantys vadovaujamas pareigas	1,0	-57.369,86	-1.021,71		-476,73	1,0	-39.022,68	-1.021,70				
5.2	kiti darbuotojai	124,0	-2.204.948,26	-92.099,88		-106.020,28	123,0	-1.990.114,93	-14.640,39			-61.367,56	
6	Kiti												
7	Iš viso:	125	-2.262.318,12	-93.121,59		-106.497,01	124	-2.029.137,61	-15.662,09			-61.367,56	
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-36.085,39	-1.338,07		-1.422,76	X	-31.528,20	-230,95			-763,21	

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, Palangos m., Palangos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368440
D/L: 2024-02-29 19:58:10

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo		
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos		
1.3	Palūkanų pajamos		
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	-0,82	
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo		
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos	-0,82	
2.3	Palūkanų sąnaudos		
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)	-0,82	

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, Palangos m., Palangos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368440
D/L: 2024-02-29 19:58:10

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGIJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGIJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurais	105.970,12	150.930,91
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	105.970,12	150.930,91

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, Palangos m., Palangos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368440
D/L: 2024-02-29 19:58:10

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		1.578.529,18	1.550.969,47
I	Nematerialusis turtas	P03	12,96	23,52
I.1	Plėtos darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		12,96	23,52
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	1.578.516,22	1.550.945,95
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		1.328.997,24	1.335.723,00
II.3	Infrastruktūros statiniai			
II.4	Kiti statiniai		12.035,23	13.109,71
II.5	Mašinos ir įrenginiai		22.953,81	10.034,24
II.6	Transporto priemonės		27.139,52	38.339,69
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		166.511,47	153.739,31
II.8	Kultūros ir kitos vertybės			
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai		20.878,95	
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai ištekliai			
V	Kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		243.172,81	210.710,42
I	Atsargos	P08	1.674,91	839,13
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		1.674,91	839,13
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		0,00	
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	8.264,42	12.867,68
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	224.079,96	157.002,49
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos		403,88	
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	P10	174,58	273,00
III.5	Sukauptos gautinos sumos		219.554,29	156.410,25
III.6	Kitos gautinos sumos		3.947,21	319,24
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	9.153,52	40.001,12
	IŠ VISO TURTO:		1.821.701,99	1.761.679,89

(tęsinys kitame puslapyje)

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, Palangos m., Palangos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	1.596.721,98	1.604.311,06
I	Iš valstybės biudžeto		128.224,21	126.605,80
II	Iš savivaldybės biudžeto		1.030.056,78	1.004.974,92
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		409.874,28	446.303,21
IV	Iš kitų šaltinių		28.566,71	26.427,13
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		219.144,98	156.995,25
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai		68.214,07	51.025,13
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai	P15	68.214,07	51.025,13
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		150.930,91	105.970,12
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos	P17	1.958,48	1.081,47
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai			87,24
II.11	Sukauptos mokėtinos sumos	P17	148.972,43	104.801,41
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai			
F	GRYNASIS TURTAS	P18	5.835,03	373,58
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		5.835,03	373,58
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		5.461,45	238,40
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		373,58	135,18
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		1.821.701,99	1.761.679,89

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų pavadinimas)

(parašas)

Alyvydas Kniulšta
(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
(ataskaita parengusio asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Alma Jasiūnienė
(vardas ir pavardė)

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, Palangos m., Palangos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368440
D/L: 2024-02-29 19:58:10

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		126.605,80	126.605,80		128.224,21	128.224,21
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		1.004.974,92	1.004.974,92		1.030.056,78	1.030.056,78
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		446.303,21	446.303,21		409.874,28	409.874,28
4	Iš kitų šaltinių		26.427,13	26.427,13		28.566,71	28.566,71
5	Iš viso		1.604.311,06	1.604.311,06		1.596.721,98	1.596.721,98

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, Palangos m., Palangos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	126.605,80	1.916.142,37	0,00	28.004,24			-1.942.528,20
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	115.393,19		86.215,79	28.004,24			-110.020,25
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	11.212,61	1.916.142,37	-86.215,79				-1.832.507,95
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	1.004.974,92	765.269,29	0,00				-715.536,73
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	1.003.725,46		99.773,55				-77.526,27
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	1.249,46	765.269,29	-99.773,55				-638.010,46
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	446.303,21	48.942,45	0,00	4.334,05			-89.705,43
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	415.550,59		30.948,13	4.334,05			-40.958,49
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	30.752,62	48.942,45	-30.948,13				-48.746,94
4	Iš kitų šaltinių	26.427,13	2.687,99	0,00	1.005,27			-1.553,68
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	17.001,52		2.807,86	1.005,27			-1.578,27
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	9.425,61	2.687,99	-2.807,86				24,59
5	Iš viso finansavimo sumų	1.604.311,06	2.733.042,10	0,00	33.343,56			-2.749.324,04

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, Palangos m., Palangos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368440
D/L: 2024-02-29 19:58:10

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį			Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos gražintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas		Kiti pokyčiai
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					128.224,21
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					119.592,97
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					8.631,24
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		-24.650,70			1.030.056,78
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					1.025.972,74
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		-24.650,70			4.084,04
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					409.874,28
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					409.874,28
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					0,00
4	Iš kitų šaltinių					28.566,71
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					19.236,38
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					9.330,33
5	Iš viso finansavimo sumų		-24.650,70			1.596.721,98

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, Palangos m., Palangos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368440
D/L: 2024-02-29 19:58:10

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	225.041,74	219.958,17		158.503,82	156.492,60	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos	403,88					
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos	403,88					
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	1.136,36			1.234,78		
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą	1.136,36			1.234,78		
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas						
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	219.554,29	219.554,29		156.410,25	156.410,25	
1.5.1	Iš biudžeto	219.554,29	219.554,29		156.410,25	156.410,25	
1.5.2	Kitos						
1.6	Kitos gautinos sumos	3.947,21	403,88		858,79	82,35	
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	-961,78			-1.501,33		
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	224.079,96	219.958,17		157.002,49	156.492,60	

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, Palangos m., Palangos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368440
D/L: 2024-02-29 19:58:10

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiam subjektui					Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną						135,18	135,18	
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynas perviršis ar deficitas		X	X	X		238,40	238,40	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną						373,58	373,58	
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynas perviršis ar deficitas		X	X	X		5.461,45	5.461,45	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną						5.835,03	5.835,03	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktorius

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

Vyr. buhalterė

(vyr. buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus)

(parašas)

(parašas)

Alvydas Kniulšta

(vardas ir pavardė)

Alma Jasiūnienė

(vardas ir pavardė)

2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368440
D/L: 2024-02-29 19:58:10

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Stripsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	1.907.619,73		32.232,97	72.030,01	87.440,90	279.609,69		2.378.933,30
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4)	6.900,00			2.891,90		45.911,28	20.878,95	76.582,13
2.1	pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina	6.900,00			2.891,90		17.321,32	20.878,95	47.992,17
2.2	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina						28.589,96		28.589,96
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys								
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)								
3.1	parduoto								
3.2	perduoto								
3.3	nurašyto								
4	Pergupavimai (+/-)					12.076,79			12.076,79
5	Kiti pokyčiai								
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)	1.914.519,73		32.232,97	86.998,70	87.440,90	325.520,97	20.878,95	2.467.592,22
6.1	Iš jos: turto, kuris yra visiškai nudevėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina								
7	Sukaupta nusidevėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-571.896,73		-19.123,26	-61.995,77	-49.101,21	-125.870,38	X	-827.987,35
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidevėjimo suma							X	
9	Apskaičiuota nusidevėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	-13.625,76		-1.074,48	-2.049,12	-11.200,17	-33.139,12	X	-61.088,65
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidevėjimo suma (10.1+10.2+10.3)							X	
10.1	parduoto							X	
10.2	perduoto							X	
10.3	nurašyto							X	
11	Pergupavimai (+/-)							X	
12	Kiti pokyčiai							X	
13	Sukaupta nusidevėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	-585.522,49		-20.197,74	-64.044,89	-60.301,38	-159.009,50	X	-889.076,00
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma								
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)								
18.1	parduoto								
18.2	perduoto								
18.3	nurašyto								
19	Pergupavimai (+/-)								
20	Kiti pokyčiai								
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)								
22	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)	1.328.997,24		12.035,23	22.953,81	27.139,52	166.511,47	20.878,95	1.578.516,22
22.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
22.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
22.3	turto, kurio kontrolė riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
22.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.5	laikini nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	
23	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)	1.335.723,00		13.109,71	10.034,24	38.339,69	153.739,31		1.550.945,95
23.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
23.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
23.3	turto, kurio kontrolė riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, Palangos m., Palangos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368440
D/L: 2024-02-29 19:58:10

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.4	nebe naudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.5	laikiniai ne naudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6	pastatų, kurie naudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	

Pastabos:

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, Palangos m., Palangos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368440
D/L: 2024-02-29 19:58:10

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	8.264,42	12.867,68
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	2.235,75	670,02
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	6.028,67	12.197,66
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	8.264,42	12.867,68

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, Palangos m., Palangos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368440
D/L: 2024-02-29 19:58:10

P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

**INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE**

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos	-120,00	
1.1	Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms		
1.2	Narystės mokesčiai		
1.3	Stipendijos studentams		
1.4	Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)		
1.5	Veiklos mokesčiai		
1.6	Kitos	-120,00	

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, Palangos m., Palangos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368440
D/L: 2024-02-29 19:58:10

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos veiklos pajamos	5.880,50	6.700,50
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo		
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos	5.880,50	6.700,50
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**		
1.6	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos		
3	Kitos veiklos sąnaudos		
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina		
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		
4	Kitos veiklos rezultatas	5.880,50	6.700,50

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, Palangos m., Palangos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368440
D/L: 2024-02-29 19:58:10

P3 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestžas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		1.971,33							1.971,33
2	Išigijimai per ataskaitinį laikotarpį									
2.1	pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.2	neatlygintinai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.3	nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma per ataskaitinį laikotarpį									
3.1	parduoto									
3.2	perduoto									
3.3	nurašyto									
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Kiti pokyčiai									
6	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		1.971,33							1.971,33
6.1	Iš jos: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina									
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-1.947,81		X		X	X		-1.947,81
8	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta amortizacijos suma	X			X		X	X		
9	Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį	X	-10,56		X		X	X		-10,56
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma	X			X		X	X		
10.1	parduoto	X			X		X	X		
10.2	perduoto	X			X		X	X		
10.3	nurašyto	X			X		X	X		
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-1.958,37		X		X	X		-1.958,37
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta nuvertėjimo suma									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma									

P3 Nematerialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18.1	parduoto									
18.2	perduoto									
18.3	nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		12,96							12,96
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		23,52							23,52
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už teisę naudotis programine įranga ir licencijomis	X		X	X	X	X	X	X	
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai	X	X	X		X	X	X	X	

Pastabos:

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, Palangos m., Palangos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368440
D/L: 2024-02-29 19:58:10

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

**PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE***

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	38.924,87	22.593,77
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	38.924,87	22.593,77
1.4	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	38.924,87	22.593,77

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, Palangos m., Palangos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-47.992,17	0,00	-47.992,17			
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-47.992,17	0,00	-47.992,17			
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas							
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI							
I	Išplaukos iš gautų paskolų							
II	Gautų paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
IV.1	Iš valstybės biudžeto							
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto							
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
VI	Gauti dalininko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI							
I	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		-30.847,60	0,00	-30.847,60	30.897,47	0,00	30.897,47
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		40.001,12		40.001,12	9.103,65		9.103,65
III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		9.153,52		9.153,52	40.001,12		40.001,12

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Vyr. buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Alvydas Kniulšta
(vardas ir pavardė)

Alma Jasiūnienė
(vardas ir pavardė)

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, Palangos m., Palangos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368440
D/L: 2024-02-29 19:58:10

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		17.144,57	0,00	17.144,57	30.897,47	0,00	30.897,47
I	Iplaukos		2.821.733,14	0,00	2.821.733,14	2.543.255,15	0,00	2.543.255,15
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		2.733.042,10	0,00	2.733.042,10	2.484.591,74	0,00	2.484.591,74
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		1.916.142,37	0,00	1.916.142,37	1.686.378,63	0,00	1.686.378,63
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		765.269,29	0,00	765.269,29	652.072,76	0,00	652.072,76
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		48.942,45	0,00	48.942,45	142.614,07	0,00	142.614,07
I.1.4	Iš kitų šaltinių		2.687,99	0,00	2.687,99	3.526,28	0,00	3.526,28
I.2	Iš mokesčių							
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkejų		44.914,51	0,00	44.914,51	29.156,27	0,00	29.156,27
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto		43.384,71	0,00	43.384,71	28.725,30	0,00	28.725,30
I.6	Gautos palūkanos							
I.7	Kitos įplaukos		391,82	0,00	391,82	781,84	0,00	781,84
II	Pervestos lėšos		-69.685,21	0,00	-69.685,21	-29.156,27	0,00	-29.156,27
II.1	I valstybės biudžetą							
II.2	I savivaldybių biudžetus		-69.685,21	0,00	-69.685,21	-29.156,27	0,00	-29.156,27
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautiniams organizacijoms							
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams		-120,00	0,00	-120,00			
II.6	Kitiems subjektams							
III	Išmokos	P02	-2.734.903,36	0,00	-2.734.903,36	-2.483.201,41	0,00	-2.483.201,41
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-2.400.986,35	0,00	-2.400.986,35	-2.081.824,42	0,00	-2.081.824,42
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-95.337,03	0,00	-95.337,03	-86.807,68	0,00	-86.807,68
III.3	Komandiruočių		-1.533,95	0,00	-1.533,95	-354,00	0,00	-354,00
III.4	Transporto		-20.762,28	0,00	-20.762,28	-6.141,30	0,00	-6.141,30
III.5	Kvalifikacijos kelimo		-9.472,03	0,00	-9.472,03	-4.115,00	0,00	-4.115,00
III.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo		-10.030,50	0,00	-10.030,50	-18.441,20	0,00	-18.441,20
III.7	Atsargų įsigijimo		-179.683,66	0,00	-179.683,66	-165.322,63	0,00	-165.322,63
III.8	Socialinių išmokų							
III.9	Nuomos							
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-17.097,56	0,00	-17.097,56	-120.195,18	0,00	-120.195,18
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos išmokos							

(tęsinys kitame puslapyje)

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, Palangos m., Palangos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368440
D/L: 2024-02-29 19:58:10

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Biudžeto asignavimai	Iš viso	Biudžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)			30.752,32	
1.1	Pinigai bankų sąskaitose			30.752,32	
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai išaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų išaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai išaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų išaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	9.153,52		9.248,80	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	9.153,52		9.248,80	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai išaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų išaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	9.153,52		40.001,12	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, Palangos m., Palangos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368440
D/L: 2024-02-29 19:58:10

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gyvyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos									-2.850.281,41		-2.850.281,41
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-2.461.936,72		-2.461.936,72
1.2	Nusidevėjimo ir amortizacijos									-61.099,21		-61.099,21
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-91.818,70		-91.818,70
1.4	Komandiruočių									-1.533,95		-1.533,95
1.5	Transporto									-19.542,02		-19.542,02
1.6	Kvalifikacijos kelimo									-9.472,03		-9.472,03
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									1.910,12		1.910,12
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų									10,72		10,72
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina									-185.674,58		-185.674,58
1.10	Socialinių išmokų											
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų									-21.005,04		-21.005,04
1.14	Kitos									-120,00		-120,00
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos									-2.678.018,11	-56.885,25	-2.734.903,36
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-2.400.986,35		-2.400.986,35
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-95.337,03		-95.337,03
3.1.3	Komandiruočių									-1.533,95		-1.533,95
3.1.4	Transporto									-20.762,28		-20.762,28
3.1.5	Kvalifikacijos kelimo									-9.472,03		-9.472,03
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-10.030,50		-10.030,50
3.1.7	Atsargų įsigijimo									-122.798,41	-56.885,25	-179.683,66
3.1.8	Socialinių išmokų											
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo									-17.097,56		-17.097,56
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos											

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, Palangos m., Palangos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368440
D/L: 2024-02-29 19:58:10

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai				87,24	87,24	
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	1.958,48			1.081,47		
4	Sukauptos mokėtinės sumos	148.972,43	2.298,06		104.801,41	1.596,67	
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	148.972,43	2.298,06		104.801,41	1.596,67	
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos						
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai						
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinės sumos						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	150.930,91	2.298,06		105.970,12	1.683,91	

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50, Palangos m., Palangos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368440
D/L: 2024-02-29 19:58:10

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		2.849.863,18	2.460.520,05
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		2.810.938,31	2.437.926,28
I.1	Iš valstybės biudžeto		1.980.073,72	1.730.384,70
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		739.605,45	643.385,24
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		89.705,43	60.515,17
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		1.553,71	3.641,17
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		38.924,87	22.593,77
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	38.924,87	22.593,77
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS ŠAUNODOS	P02	-2.850.281,41	-2.466.982,15
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-2.461.936,72	-2.106.167,26
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-61.099,21	-52.885,54
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-91.818,70	-83.143,60
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-1.533,95	-354,33
V	TRANSPORTO		-19.542,02	-17.397,57
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-9.472,03	-4.085,00
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		1.910,12	-18.441,20
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ		10,72	
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-185.674,58	-167.441,82
X	SOCIALINIŲ ĮŠMOKŲ			
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-21.005,04	-17.065,83
XIV	KITOS		-120,00	
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		-418,23	-6.462,10
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		5.880,50	6.700,50
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS	P21	5.880,50	6.700,50
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS ŠAUNODOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS	P23	-0,82	
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		5.461,45	238,40
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		5.461,45	238,40
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

(parašas)

Alvydas Kniulšta
(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

Alma Jasūnienė
(vardas ir pavardė)

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Palangos „Baltijos“ pagrindinė mokykla
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl Palangos „Baltijos“ pagrindinės mokyklos 2023 m. veiklos ataskaitos ir ataskaitų rinkinių 2023 m. pateikimo
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-03-04 Nr. SD-69
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento adresatas (-ai)	Švietimo skyrius, Ginta Juknevičienė
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Alma Jasiūnienė Vyr.buhalteris
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-03-04 15:54
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2023-02-22 16:07 - 2028-02-21 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Alvydas Kniukšta Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-03-04 15:56
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2023-12-15 10:30 - 2025-12-14 10:30
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20240213.2
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-04)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2024-03-04 nuorašą suformavo Laima Nedzveckienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-

Nuorašas tikras

2024-03-04